
                                                          
  
 
 

SETTORE AFFARI SOCIALI

 
REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI

N. 70    
 
OGGETTO: Approvazione relazione ed individuazione compenso ai partecipanti al p

attività “Nuovi interventi a favore di famiglie sciclitane economicamente 
svantaggiate”. 

VISTO l’art. 3 del Contratto Collettivo Decentrato Integrativo
stati concordati i criteri per la formulazione dei piani di attività, la valutazione dei risultati e 
l’erogazione dei compensi per l’anno 2009;

VISTA la nota prot. n. 61 del 
comunicato il budget per la realizzazione de
spettante al Settore Affari Sociali;

 VISTO il piano di attività, proposto dall
famiglie sciclitane economicamente svantaggiate
svolgere in orario ordinario dal 15
organi con nota prot. n. 2528 Serv.Soc. del 

VISTA la relazione conclusiva
dott.sa Valeria Drago, attestante
programmati sono stati raggiunti;

VISTE le schede di valutazione sul rendimento individua
VISTO il prospetto di individuazione del compenso spettante a

importo complessivo di € 3.910,62
RITENUTO, pertanto opportuno

relazione del piano e all’individuazione dei compensi 
pagamento a favore degli aventi diritto delle somme calcolate e dovute

VISTA la determina sindacale n. 
incarichi  relativi all’area delle posizioni organizzative;

VISTO il T.U. delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali approvato con il D.L.vo 
18.08.2000 n. 267 e la L.R.23.12.2000, n. 30;

Per la causale in premessa:

Per la causale in premessa: 
1) Di approvare la relazion

piano, dott.sa Valeria Drago
sciclitane economicamente svantaggiate
febbraio 2010, e che allegat

                                        
                      

COMUNE DI SCICLI 
(Provincia di Ragusa) 

 
SETTORE AFFARI SOCIALI 

SERVIZI SOCIALI 

REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI 
 

    DEL 04.03.20

Approvazione relazione ed individuazione compenso ai partecipanti al p
Nuovi interventi a favore di famiglie sciclitane economicamente 

IL CAPO SETTOR 
del Contratto Collettivo Decentrato Integrativo dell’01/1

i criteri per la formulazione dei piani di attività, la valutazione dei risultati e 
l’erogazione dei compensi per l’anno 2009; 

del 11/12/2009 con la quale il Capo Settore Affari Gene
per la realizzazione dei piani di attività in orario ordinario 

al Settore Affari Sociali; 
il piano di attività, proposto dallo scrivente, relativo a “Nuovi interventi a favore di 

sciclitane economicamente svantaggiate”, dell’importo complessivo di 
15 dicembre 2009 al 20 febbraio 2010, presentato 

Serv.Soc. del 14/12/2009; 
conclusiva, redatta in data 23.02.2010, del responsabil

nte che gli interventi previsti sono stati realizzati e i risultati 
programmati sono stati raggiunti; 

le schede di valutazione sul rendimento individuale dei partecipanti
il prospetto di individuazione del compenso spettante a ciascun partecipant

62; 
opportuno, oltrechè necessario, provvedere all’approvazione dell

e all’individuazione dei compensi spettanti ai singoli partecipanti
pagamento a favore degli aventi diritto delle somme calcolate e dovute; 

la determina sindacale n. 51 del 31/12/2008 riguardante il conferimento degli 
all’area delle posizioni organizzative; 

il T.U. delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali approvato con il D.L.vo 
18.08.2000 n. 267 e la L.R.23.12.2000, n. 30; 

Per la causale in premessa: 
DETERMINA 

azione conclusiva, redatta in data 23.02.2010, d
iano, dott.sa Valeria Drago, avente ad oggetto “Nuovi interventi a favore di famiglie 

sciclitane economicamente svantaggiate”, che si è svolto dal 15 dicembre 200
che allegata alla presente ne forma parte integrante e sostanziale;

                                         
                  UNESCO 

.2010 

Approvazione relazione ed individuazione compenso ai partecipanti al piano di 
Nuovi interventi a favore di famiglie sciclitane economicamente 

12/2009 in cui sono 
i criteri per la formulazione dei piani di attività, la valutazione dei risultati e 

il Capo Settore Affari Generali ha 
i piani di attività in orario ordinario per l’anno 2009, 

Nuovi interventi a favore di 
dell’importo complessivo di € 3.910,62, da 

presentato ai competenti 

responsabile del piano, 
che gli interventi previsti sono stati realizzati e i risultati 

dei partecipanti; 
partecipante, per un 

provvedere all’approvazione della 
i singoli partecipanti, nonché al 

riguardante il conferimento degli 

il T.U. delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali approvato con il D.L.vo 

del responsabile del 
Nuovi interventi a favore di famiglie 

dicembre 2009 al 20 
presente ne forma parte integrante e sostanziale; 



2) Di individuare  il compenso spettante a ciascun partecipante al piano di che trattasi per un 
importo complessivo di € 3.910,62 come dal prospetto allegato che forma parte 
integrante e sostanziale del presente  provvedimento; 

3) Di dare atto che la superiore somma di € 3.910,62 risulta impegnata per effetto della 
determina del Capo Settore Affari Generali n. 125 del 10/07/2009 all’intervento 
1.01.08.01/10 cap. 13 del redigendo bilancio 2010 - residuo 2008-2009, la somma di € 
930,73 per oneri riflessi all’intervento 1.10.04.01/10 cap. 12 e la somma di € 332,40 per 
IRAP all’intervento 1.10.04.07/10 cap. 17 del redigendo bilancio 2010. 

4) Di dare mandato al Servizio Gestione Economica del Personale per ogni successivo 
adempimento inerente la liquidazione del compenso spettante al personale partecipante al 
piano; 

5) Di trasmettere copia della presente determinazione al servizio finanziario per i 
conseguenti adempimenti di sua competenza. 

 
 

                                                             IL CAPO SETTORE 
                                    (dott. Elio Tasca) 
                                                                           ____________________ 

 
 

SERVIZIO FINANZIARIO 
 

IMPEGNO N. ______________________ 
 
LIQUIDAZIONE N. _____________________ 
 
Visto: si attesta la regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria. 
 
 Scicli,lì................                       IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
      (Dott. Salvatore Roccalsalva) 
 
 
 


